

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Frontier Agriculture I ApS

CVR-nr. 41 02 54 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Korskildelund 6

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. marts 2023

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Agriculture I ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr.: 41 02 54 84

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og drifte landbrugsejendomme, landbrugsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 366.439 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.760.360 og en egenkapital på kr. -106.807.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem afkast på anlægsinvesteringer eller ved tilskud fra kapitalejerne.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2021/22.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	717.673	88.182
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	-145.135	-107.710
Andre driftsomkostninger	0	-82.139
Resultat af ordinær primær drift	572.538	-101.667
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-114.335	-75.026
Ordinært resultat før skat	458.203	-176.693
4 Skat af ordinært resultat	-91.764	0
Årets resultat	366.439	-176.693
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	366.439	-176.693
	366.439	-176.693

Penneo dokumentnøgle: 2U47N-FBABE-JNU0B-EZVGT-ZVWOY-TN73E

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	38.190.769	38.281.779
5 Materielle anlægsaktiver	38.190.769	38.281.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	213.427
Andre tilgodehavender	137.973	179.670
Tilgodehavender	137.973	393.097
Likvide beholdninger	431.618	551.751
Omsætningsaktiver	569.591	944.848
Aktiver	38.760.360	39.226.627

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-146.807	-513.246
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-106.807	-473.246
6 Gæld til realkreditinstitutter	23.218.111	23.994.818
Deposita lejemål	43.500	43.500
Langfristede gældsforpligtelser	23.261.611	24.038.318
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	402.182	498.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.800.892	14.709.128
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	402.482	439.389
Kortfristede gældsforpligtelser	15.605.556	15.661.555
Gældsforpligtelser	38.867.167	39.699.873
Passiver	38.760.360	39.226.627
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8	
Økonomisk Situation	9	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-336.553		-176.693	-513.246
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-296.553</u>	<u>0</u>	<u>-176.693</u>	<u>-473.246</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-513.246		366.439	-146.807
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-473.246</u>	<u>0</u>	<u>366.439</u>	<u>-106.807</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2021/22	2021
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	145.135	107.710
I alt	<u>145.135</u>	<u>107.710</u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.335	-75.026
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>-114.335</u>	<u>-75.026</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	91.764	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>91.764</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger
kr.

Kostpris 1. oktober 2021	38.533.104
Tilgang	54.125
Afgang	0

Kostpris 30. september 2022	38.587.229
------------------------------------	-------------------

Opskrivninger 1. oktober 2021	0
Årets opskrivninger	0

Opskrivninger 30. september 2022	0
---	----------

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	251.325
Årets afskrivninger	145.135
Tilbageførsel ved afgang	0

Af- og nedskrivninger 30. september 2022	396.460
---	----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	38.190.769
---	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2021	38.281.779
---------------------------------------	------------

Penixbo dokumentnøgle: 2U47N-FBABE-JNU0B-E2VGT-ZVWOY-TN73E

6 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

21.324.941

7 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til Jyske Erhvervslån med restgæld pr. 30/9 2022 TDKK 23.620 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 38.191. Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser derudover.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Tetzlaff Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

9 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Selskabets moderselskab og ulitimative anpartshaver har stillet kaution som selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets långivere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: ae473d17-38d1-4d57-b8ba-cfc9f4432930

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-24 13:01:34 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-27 05:59:01 UTC



Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: ae473d17-38d1-4d57-b8ba-cfc9f4432930

IP: 37.140.xxx.xxx

2023-03-27 12:10:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2U47N-FB4BE-JNU0B-E2VGT-ZVWOY-TN73E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>